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Tegevusaruanne

2023. aastal tegeles OÜ Kartulid ja Apelsinid arendusfaasis olevate projektidega ning vajalike
kontaktide loomisega, kinofilme ei tootnud ja uusi raamatuid ei kirjastanud.

TEGEVUSPLAAN 2024

2024. aastal on OÜ Kartulid ja Apelsinid eesmärgiks jõuda arendusfaasis projektidega tootmisfaasi,
kavas on ka stsenaariumite müük ja vahendus. Olulisi laienemisplaane pole.

Juhataja hinnangul on OÜ Kartulid ja Apelsinid jätkuvalt tegutsev äriühing.

04.04.2024

Kätlin Kontor-Kirss
Juhataja
OÜ Kartulid ja Apelsinid
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 144 417 6 730  

Nõuded ja ettemaksed 1 421 1 187  

Nõuded ostjate vastu 1 102 795  

Nõuded seotud osapoolte vastu 156 0 9

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 79 272 2

Muud nõuded 84 0  

Ettemaksed 0 120  

Kokku varud 3 951 3 881  

Valmistoodang 3 951 3 881  

Kokku käibevarad 149 789 11 798  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 150  

Muud nõuded 0 150  

Materiaalsed põhivarad 28 798 80 540 3

Kokku põhivarad 28 798 80 690  

Kokku varad 178 587 92 488  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 8 649 440  

Võlad tarnijatele 490 229  

Maksuvõlad 1 441 193 2

Muud võlad 11 18  

Tulevaste perioodide tulud 6 707 0  

Kokku lühiajalised kohustised 8 649 440  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 49 000 52 000 9

Võlad ja ettemaksed 1 470 1 560  

Muud võlad 1 470 1 560 9

Kokku pikaajalised kohustised 50 470 53 560  

Kokku kohustised 59 119 54 000  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 237 52 195  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 80 981 -13 957  
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Kokku omakapital 119 468 38 488  

Kokku kohustised ja omakapital 178 587 92 488  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 9 576 1 962 4

Muud äritulud 84 476 0 5

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 405 -224 6

Mitmesugused tegevuskulud -8 328 -9 561 7

Tööjõukulud 0 -3 746  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 288 -2 357 3

Muud ärikulud -50 -31  

Ärikasum (kahjum) 80 981 -13 957  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 80 981 -13 957  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 80 981 -13 957  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Kartulid ja Apelsinid raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase ülevaate

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Aruanne on koostatud lähtudes eeldusest, et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise

kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes.

Aruandes nimetatud aruandepäev on aruandes kajastatud aruandeperioodi viimane kalendripäev.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raha

Rahana kajastatakse raha jääki arvelduskontol. Muud raha ekvivalentidena kajastatavad finantsvarad aruandval äriühingul puuduvad.

Raha kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise

aastaaruandes".

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul algdokumendil, võttes arvesse laekumise

tõenäosusest tulenevaid allahindluseid.

Kõikide nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Ostjatelt ebatõenäoliselt laekuvad summad, samuti teiste nõuete ja

ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse langusest tulenevad allahindlused, kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist.

Ettemakseid periodiseeritakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt, st väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil

muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti

realiseeritakse aruandepäevale järgneva 12 kuu jooksul.

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes" ja 3 "Finantsinstrumendid".

Varud

Varudena kajastatakse müügiks toodetud kaupu.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit (first in first out).

FIFO (first-in, first-out) meetodi rakendamisel eeldatakse, et tooteid müüakse nende soetamise, sh tootmise järjekorras.

FIFO meetodi rakendamisel kajastatakse varude lõppjääki bilansis viimasena toodetud ja veel müümata partiide soetusmaksumuses.

Varude kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 4 "Varud".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalne põhivara

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel, mida

ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mis ületab äriühingu poolt kehtestatud alampiiri, millest kõrgema

soetusmaksumusega varasid tuleb kapitaliseerida põhivarana.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 

(a) ostuhinnast (kaasa arvatud tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud);

(b) soetamisega otseselt seotud kulutustest; ja

(c) vara tulevase demonteerimisega ja asukoha taastamisega seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest juhul, kui selle kajastamine

vastab eraldiste moodustamise põhimõtetele (Raamatupidamise Toimkonna juhend nr 8).

Põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortiseeritava põhivara lõppväärtuseks loetakse null.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja

asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest.

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Igal aruandepäeval hinnatakse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Varade allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline,

et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust

kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel tavapärast amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Põhivara kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 5 "Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad".

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Maa ja ehitised 50

Arvutid ja arvutisüsteemid 5

Muu materiaalne põhivara 5-10

Finantskohustised

Finantskohustisi kajastatakse tekkepõhiselt, st. vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas tehinguga seotud raha on

välja makstud või nõuded aruandvale äriühingule kohustiste täitmiseks esitatud.

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või äriühingul pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Finantskohustiste kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile

raamatupidamise aastaaruandes".

Kohustuslik reservkapital

OÜ Kartulid ja Apelsinid põhikirja kohaselt moodustab omakapitali koosseisu kuuluv kohustuslik reservkapital 10% osakapitalist.

Kohustuslik reservkapital on moodustatud lõppenud majandusaastate kasumi eraldisena.

Reservkapitali võib kasutada üksnes kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt, samuti

osakapitali suurendamiseks.

Tulud
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Tulu kajastatakse tekkepõhiselt, saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

laekunud. Aruande koostamisel tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi tulud. Arvesse võetud

aruandeperioodi tuludele, mille eest on nõuded ostjatele esitamata, vastavad nõudena kajastatud viitlaekumised.

Tulu teenuste osutamisest

Tekkepõhisest arvestusest lähtuvalt kajastatakse tulu teenuste müügist teenuste osutamise järel. 

Tulu kaupade müügist

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

(a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

(b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

(c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

(d) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

(e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Enamasti on ülalloetletud tingimused täidetud kauba üleandmisel ostjale.

Tulu kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 10 "Tulu kajastamine".

Kulud

Kulu kajastatakse  lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist, st.  aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad

nendega seotud tulud ning kajastatakse kuludesse kandmiseni ettemaksetena.

Juhul, kui tekkepõhisusest lähtuv kulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse kulu periodiseerimata. 

Majandustehinguid kajastatakse tekkepõhiselt, st kajastatakse vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud

raha on välja makstud. Aruande koostamisel tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi tulud ja

kulud.

Maksustamine

Tulumaksukulu ning sellele vastav kohustis (maksuvõlg) omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, kajastatakse kohustisena ja sellele vastava

tulumaksukuluna selles aruandeperioodis, mil väljamakse omakapitalist otsustatakse, sõltumata tegelikust väljamakse perioodist.

Seotud osapooled

Isikuid loetakse seotuks, kui ühel isikul, või temaga seotud isikutel, on valitsev või oluline mõju teise isiku tehtavatele finants- ja

tegevusotsustele.

OÜ Kartulid ja Apelsinid aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) osanikku ning temaga seotud juriidilisi isikuid;

2) juhatuse liiget ning temaga seotud juriidilisi isikuid;

3) alapunktides 1)-2) kirjeldatud isiku lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid.

Valitsev mõju on Raamatupidamise Toimkonna juhendi nr 11 ("Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete kajastamine“) kohaselt võime

otsustada äritegevuse finants- ja äripoliitika üle.

Oluline mõju on võime osaleda investeerimisobjekti finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel, omamata kontrolli nende

otsuste üle.
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Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 79 1 437 17 43

Üksikisiku tulumaks 4   

Sotsiaalmaks   132

Kohustuslik kogumispension   8

Töötuskindlustusmaksed   10

Ettemaksukonto jääk 0  255  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 79 1 441 272 193

Maksukohustis on esitatud tekkepõhiselt, st. kajastatud on aruandeperioodil arvesse võetud maksukohustis, sõltumata maksukohustise täitmise

tähtpäeva saabumisest aruandepäevaks.

Maksetähtpäeva ületanud maksukohustis aruandval äriühingul 31.12.2023 ning 31.12.2022 puudus.

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 89 768 1 853 1 853 4 559 96 180

Akumuleeritud kulum -9 724 -124 -124 -3 435 -13 283

Jääkmaksumus 80 044 1 729 1 729 1 124 82 897

  

Amortisatsioonikulu -1 795 -372 -372 -190 -2 357

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 89 768 1 853 1 853 4 559 96 180

Akumuleeritud kulum -11 519 -496 -496 -3 625 -15 640

Jääkmaksumus 78 249 1 357 1 357 934 80 540

  

Ostud ja parendused 20 000 20 000 8 000 28 000

Amortisatsioonikulu -1 795 -372 -372 -1 121 -3 288

Müügid (jääkmaksumuses) -76 454 -76 454

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 0 20 000 1 853 21 853 9 900 31 753

Akumuleeritud kulum 0 0 -868 -868 -2 087 -2 955

Jääkmaksumus 0 20 000 985 20 985 7 813 28 798

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2023 2022

Ehitised 169 400

Kokku 169 400

Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 576 1 962

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 576 1 962

Kokku müügitulu 9 576 1 962

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Filmide tootmine 6 586 1 962

Kinnisasja rendile andmine 2 990 0

Kokku müügitulu 9 576 1 962

Lisa 5 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 84 476 0 3

Kokku muud äritulud 84 476 0  

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud teenused 674 224

Energia 413 0

Elektrienergia 288 0

Soojusenergia 125 0

Üür ja rent 318 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 405 224
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 1 158 0

Energia 435 480

Elektrienergia 67 129

Soojusenergia 368 351

Lähetuskulud 0 4 281

Muud 6 735 4 800

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 328 9 561

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 0 2 800

Sotsiaalmaksud 0 946

Kokku tööjõukulud 0 3 746

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 0 1

2023. aastal töötajad aruandval äriühingul puudusid.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

156 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 156 0

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

49 000 52 000

Kokku laenukohustised 49 000 52 000

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 470 1 560
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Kokku võlad ja ettemaksed 1 470 1 560

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

52 000 0 0 52 000 0

Kokku laenukohustised 52 000 0 0 52 000 0

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

52 000 0 3 000 49 000 0

Kokku laenukohustised 52 000 0 3 000 49 000 0

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

200 0

Kokku ostetud 200 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2024

OÜ Kartulid ja Apelsinid (registrikood: 12383733) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KÄTLIN KONTOR-KIRSS Juhatuse liige 04.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 237

Aruandeaasta kasum (kahjum) 80 981

Kokku 119 218

Jaotamine  

Dividendideks 5 600

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
113 618

Kokku 119 218

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 237

Aruandeaasta kasum (kahjum) 80 981

Kokku 119 218

Jaotamine  

Dividendideks 5 600

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
113 618

Kokku 119 218



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide ja videote tootmine 59111 6586 68.78% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 2990 31.22% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5043390

E-posti aadress katlin.kontor@gmail.com


